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03_PT_01
CABINA MT
mq.88,07

5,00m

h.

03_PT_02
SPOGLIATOIO
mq.21,24

3,00m

h.

03_PT_05
CENTRALE ANTINCENDIO
mq.60,71

5,00m

h.

03_PT_06
CENTRALE IDRICA
mq.105,20

5,00m

h.

03_PT_07
CENTRALE IDRICA
mq.40,13

13,20m

h.

03_PT_08
CENTRALE TERMICA
mq.94.3302

5,00m

h.

03_PT_09
OFFICINA
mq.246.8384

5,00m

h.

03_PT_11
SCALA INTERNA
mq.22,34

-

h.

03_PT_10
DEPOSITO PALLET
mq.98,58

13,20m
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03_PT_03
S.I.
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03_PT_12
LOC.SOTTOCENTRALE
mq.141,76
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03_PT_04
ARIA COMPRESSA
mq.99,06

5,00m
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PULSANTE DI

SGANCIO GENERALE

PULSANTE DI

SGANCIO

FOTOVOLTAICO

PULSANTE DI

SGANCIO CENTRALE

FRIGO AD

AMMONIACA

RISERVA

Trasformatore MT/BT in resina 2000kVA,  dim: 1.9m x 1.1m x 2.2m (lxpxh)

LEGENDA

Box di protezione IP31 per trasformatore, dim: 2.5m x 1.8m x 2.2m

QGBT Quadro generale bassa tensione

Locale con pavimento sopraelevato di 50cm

 Calata/Montante

Collettore di terra in piatto di rame.

Passerella in acciaio zincato Sendzimir perforato 300x75mm per impianti Luce/FM
Salvo dove non diversamente indicato.

Passerella  in acciaio zincato Sendzimir perforata 200x75mm per impianti speciali.

Cassetta di giunzione linea elettrica  con blindosbarre

Cassetta di derivazione 4P+T da blindosbarra con fusibili 25A

 n°1 presa interbloccata con fusibili da esterno 400V 3P+T 16A 6h completa di base.
Grado di protezione IP   4X -alimentazione quadri portoni sezionali

Passerella in acciaio zincato Sendzimir perforata 200x75mm per impianti Luce/FM

Pulsante di sgancio

R Rifasamento a vuoto

Presa bipasso 10/16A

Presa Unel 10/16A

Presa interbloccata 2P+T 16A 220V con fusibile

Presa interbloccata 3P+N+T 16A 400V con fusibile

Postazione di lavoro con torretta a pavimento composta da:
- n°2 prese Unel 10/16A
- n°2 prese bipasso 10/16A
- n°2 prese R-4�

Postazione di lavoro a parete composta da:
- n°2 prese Unel 10/16A
- n°2 prese bipasso 10/16A
- n°2 prese R-4�

USB Presa USB per ricarica cellulari

Presa bipasso 10/16A, su canaletta

Q1.1

Q1.1.1

Q1.2

Q1.3

Q.1.4

Q.1.4.1

Q.1.4.2

Q.1.4.3

Q.1.4.4

Q.1.4.5

Q.1.4.6

Q.1.4.7

Q.1.4.8

Q.1.5

Q.1.5.1

Q.1.5.2

Q.1.5.3

Q.1.6

Q.1.6.1

Q.1.6.2

Q.1.6.3

Q.1.6.4

Q.1.6.5

Q.1.E

Q1.1.2

Q1.1.3

Q1.1.4

Q1.1.5

LEGENDA QUADRI ELETTRICI

Quadro Elettrico - centrali tecnologiche

Quadro Elettrico - centrale antincendio

Quadro Elettrico - centrale aria compressa

Quadro Elettrico - centrale idrica

Quadro Elettrico - centrale termica

Quadro Elettrico - Servizi centrale frigorifera

Quadro Elettrico - officina

Quadro Elettrico - centrale frigorifera

Quadro Elettrico - produzione PT

Quadro Elettrico - magazzino pallet PT

Quadro Elettrico - pesatura

Quadro Elettrico - tempering

Quadro Elettrico - magazzino finito

Quadro Elettrico - sezionamento

Quadro Elettrico - ricevimento/spedizione

Quadro Elettrico - magazzino imballi

Quadro Elettrico - confezionamento/incartonamento

Quadro Elettrico - produzione P1

Quadro Elettrico - celle asciugatura

Quadro Elettrico - pre-asciugatura P1

Quadro Elettrico - spogliatoi

Quadro Elettrico - generale palazzina

Quadro Elettrico - mensa/cucina

Quadro Elettrico - spogliatoi + locale tecnico

Quadro Elettrico - IE x IM

Quadro Elettrico - uffici P1

Quadro Elettrico - Preparazione/Degustazione

Quadro Elettrico - Gruppo elettrogeno

Q.1.4.9 Quadro Elettrico - ricarica muletti

Q.FTV Quadro Elettrico - Fotovoltaico

Q.1.5.4 Quadro Elettrico - Stagionature

Il presente progetto è il frutto del lavoro dei professionisti associati in Politecnica. A terPine di legge tutti i diritti sono riservati.
E' vietata la riproduzione in qualsiasi forma senza autorizzazione di POLITECNICA Soc. Coop.
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SALUMIFICIO RIGAMONTI S.P.A
Via Nazionale dello Stelvio,973
23030 MONTAGNA VALTELLINA (SO)
tel.0342 535111
info@rigamontisalumificio.it
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DOTT. CLAUDIO PALLADI
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